
 
Бережанська міська рада 

VІII скликання 

I сесія 

(І засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

25 листопада 2020 року                                                                                    №3 

 

Про припинення повноважень 

посадових осіб органів місцевого самоврядування  

територіальних громад, які увійшли до  

складу Бережанської міської територіальної громади  

 

Заслухавши інформацію голови Бережанської міської територіальної виборчої 

комісії Тернопільського району Музики Наталії Михайлівни про результати 

виборів депутатів Бережанської міської ради 8-го скликання та про результати 

виборів Бережанського міського голови, керуючись ст.ст.  42, 50 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», п.4 ч.2  розпорядження Кабінету 

Міністрів України №482-р від 22.04.2020 року «Про внесення змін до деяких 

законів України щодо визначення  територій та адміністративних центрів 

територіальних громад», сесія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1.Припинити  25 листопада 2020 року повноваження  посадових осіб органів  

місцевого самоврядування територіальних громад, які увійшли до складу 

Бережанської міської територіальної громади та звільнити із займаних посад : 

1.1. у відповідності до ч. 1 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  наступних осіб: 

- Жуківського сільського голову – Крамара Василя Тарасовича; 

- Біщівського сільського голову – Кізімович Галину Михайлівну; 

- Куропатницького сільського голову – Дмитрів Ольгу Володимирівну; 

- Шибалинського сільського голову -  Сеньчик Петра Михайловича; 

- Урманського сільського голову  - Наконечного Євгена Степановича; 

- Жовнівського сільського голову – Квасницьку Ганну Миронівну; 

- Надрічнянського сільського голову – Баран Володимира Васильовича  

1.2.  у відповідності до ч. 1 ст.50 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  наступних осіб: 

-  Секретаря Жуківської сільської ради - Чендей Марію Іванівну; 

- Секретаря Біщівської сільської ради  -  Ткачук Надію Іванівну; 



- Секретаря  Куропатницької сільської ради -  Легету Ольгу Іванівну; 

- Секретаря Шибалинської сільської ради - Дудар Ольгу Тадеївну; 

- Секретаря  Урманської сільської ради - Тимович Любов Миколаївну; 

- Секретаря Жовнівської  сільської ради – Костецьку Марію Іванівну; 

- Секретаря Потуторської сільської ради – Кріль Ганну Романівну; 

- Секретаря Надрічнянської сільської ради – Яцишин Мирославу Михайлівну. 

2. Доручити головному спеціалісту з питань кадрової роботи міської ради  

Яцишин Р.В. внести відповідні записи в трудові книжки  та особові справи  

посадових осіб зазначених  в п. 1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Ростислав БОРТНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


